



GOVERNMENT OF PAKISTAN
FEDRRAL BOARD OF REVENUE
REGIONAL TAX OFFICE SAHIWAL

SHORT TENDER NOTICE

1	For official use, The Regional Tax Office, Sahiwal invites sealed bids from eligible firms or persons according to Public Procurement Rules, 2004 and as per Tender Documents required different items / Services (Office Stationary/Office Furniture/ Uniforms/ Machinery /Hardware/ Currier Service/CIR internet Bandwidth Service/Point to point Data connectivity etc.)
2	Tender documents and allied information is available during the official working hours. (03217157913)
3	Sealed bid must be delivered to the undersigned before 11.00 p.m on 7.11.2018. Bids will be opened at 3.00 pm on the same day in the presence of bidders or representations of the bidders.
4	Bidders must submit samples of the items at the time of opening of tenders.
5	All the bidders will deposit 5% bid money of the tendered/ money along with tender documents in shape of Bank Draft/CDR in the name of Chief Commissioner Inland Revenue, RTO, Sahiwal issued by the scheduled Bank which should be valid for 120-days from the date of opening of tender.
6	The bidders should be registered with the Income Tax & Sales Tax Photocopies of registration with Income Tax & Sales Tax must be attached with the bid. Rates of each items inclusive of taxes may also be attached.
7	Incomplete tender documents will not be accepted.
8	The Competent Authority/ purchase committee may reject any or all bids under Rule-33 of the Public Procurement Rules, 2004

The tender notice dated 27.09.2018 has been cancelled in the light of directions of Transparency International Pakistan vide letter dated 15.08.2018 . The firms persons filed their tenders are requested to file new tenders accordingly.

(ABDUR RAZZAQ KHAN)
ADDITIONAL COMMISSIONER(HQs)
CHAIRMAN PURCHASE COMMITTEE

شارٹ ٹینڈرنوٹس

- 1- ریجنل ٹیکس آفس واقع انکم ٹیکس کمپلیکس کینال کالونی ساہیوال کے دفتری استعمال کے لیے پبلک پریورمنٹ رولز 2004 اور ٹینڈر ڈاکومنٹس کے مطابق متفرق ایشیا خدمات (آفس سٹیشنری / آفس فرنیچر / یونیفارم / مشینری / ہارڈ ویئر / کوریئرسروس / سی آئی آر انٹرنیٹ و براڈ بینڈ سروس / پوائنٹ ٹو پوائنٹ ڈیٹا کونیکٹیویٹی وغیرہ کے لیے لفافہ بند ٹنڈرنوٹس مطلوب ہیں۔
- 2- ٹینڈر ڈاکومنٹس و دیگر تفصیلات دفتری اوقات میں دستیاب ہوں گی۔ (0321-7157913)
- 3- ٹینڈر بتاریخ 07 نومبر 2018 کو دن 11.00 بجے تک دفتر بند میں پہنچ جانے چاہئیں جو کہ اسی دن 3.00 بجے دوپہر ٹینڈر دہندگان یا ان کے نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔
- 4- ہر ٹینڈر دہندہ کو ٹینڈر کھلنے کے وقت نمونہ جات جمع کروانا ہوں گے۔
- 5- تمام ٹینڈر دہندگان کل قیمت کا 5% فیصد کی شرح سے زر ضمانت، ڈرافٹ / سی ڈی آر کی شکل میں جو پاکستان کے کسی شیڈولڈ بینک سے جاری کردہ ہوں بنام چیف کمشنران لینڈ ریونیو، ریجنل ٹیکس آفس ساہیوال ٹینڈر کے ساتھ منسلک کریں۔ جو کہ ٹینڈر کھلنے کی تاریخ سے 120 دن تک موثر ہونا چاہیے۔
- 6- ٹینڈر دہندہ محکمہ انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس میں رجسٹرڈ ہونا چاہیے اور ہر آئیٹم کے لیے علیحدہ نرخ بشمول سیلز ٹیکس و انکم ٹیکس ہونا چاہیے۔ این ٹی این ٹھیکس / سیلز ٹیکس رجسٹریشن اور شناختی کارڈ کی کاپی ٹینڈر کے ساتھ منسلک کریں۔
- 7- نامکمل ٹنڈرنوٹس کسی صورت قابل قبول نہیں ہوں گی۔
- 8- مجاز اتھارٹی / پریزیڈنٹ / ڈائریکٹر / ایگزیکٹو / کسی ایک یا تمام ٹنڈرنوٹس کو مسترد کر سکتی ہے۔
- 9- ٹینڈر نوٹس مورخہ 27.09.2018 ٹرانسپیرنسی انٹرنیشنل پاکستان کے خط مورخہ 15.08.2018 کی روشنی میں کینسل کر دیا گیا ہے۔ جن ٹینڈر دہندگان نے ٹینڈر دیئے تھے وہ نئے سرے سے اپنے ٹینڈر داخل کریں۔



(عبدالرزاق خاں)

ایڈیشنل کمشنران لینڈ ریونیو / چیئر مین پریزیڈنٹ کمیٹی
ریجنل ٹیکس آفس ساہیوال
فون نمبر 040-9200192